
ご不明な点は職員にお尋ねください。

PRICE LIST（税込み）

顔全体 １回

背中半分１回

背中全体１回

￥ 4,950

￥ 9,710

￥12,910

ケミカルピーリング ｺﾗｰｼﾞｭﾌﾙﾌﾙｼﾘｰｽﾞ 美容ケア

美容皮膚科
料金のご案内

人生に輝きを。

プラセンタ注射

ラエンネック注 １A

ラエンネック注 ２A

￥ 1,650

￥ 2,200

育毛

ザガーロ 0.5㎎ 30錠

プロペシア1.0㎎ 28錠

￥ 9,936

￥ 8,424

泡石鹸 150ml

泡石鹸 300ml

泡石鹸詰替え 210ml

ﾘｷｯﾄﾞｿｰﾌﾟ 100ml

ﾘｷｯﾄﾞｿｰﾌﾟ 250ml

ﾘｷｯﾄﾞｿｰﾌﾟ詰替え200ml

高濃度VCﾛｰｼｮﾝ50ml

ﾄﾚﾁﾉｲﾝｵｲﾙｼﾞｪﾙ5g

HQﾊｲﾄﾞﾛｷﾉﾝ4％ｸﾘｰﾑ5g

ｱｽﾀｷｻﾝﾁﾝ配合ｼﾞｪﾙ15g

ﾌﾟﾗｾﾝﾀﾒﾃﾞｨﾌﾟﾗ美容液38ml

ｽ-ﾊﾟｰｻﾝｼｰﾙﾄﾞ（日焼止）

GRAFA保湿剤ﾓｲｽﾁｬﾐﾙｸ130g

￥ 1.980

￥ 2,530

￥ 1,518

￥ 1,320

￥ 2,750

￥ 1,760

￥ 5,720

￥ 3,520

￥ 2,200

￥ 5,500

￥ 6,930

￥ 3,300

￥ 2,200

〒879-7761 大分市中戸次5185－2 へつぎ診療所美容皮膚科


